AVISO DE LICITAÇÃO

A Pref. Municipal de Presidente Tancredo Neves/Ba, torna público aos interessados que se

realizará a licitação, Modalidade: Concorrência Eletrônica n°. 001/2025SEMUS, Tipo: Menor

Valor Global, OBJETO: Contratação de empresa especializada para executar obra de

implantação de UBS Porte 1 (Novo Pac), neste município. Abertura: 11/03/25, às 09:30hs.

Maiores informações poderão ser obtidas pelo telefone (73) 3540-1025, ou na Pref. Municipal de

Presidente Tancredo Neves/Ba, localizada na Av. Adolfo Araújo Borges, S/N, Japão. Iuris Santos

Oliveira – Agente de Contratação.

		2025-02-24T09:18:05-0300